
UCHWAŁA NR LVII/548/18
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w  sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077; zm. z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały.

§ 4. W uchwale Nr XLVIII/457/17 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 7 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 10 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 
2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 11 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2018 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały;

4) załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów  oświatowych 
jednostek budżetowych na 2018 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały;

5) załącznik nr 13 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2018 rok, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4453



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach Gminy Wieluń na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 22 503 094,00 0,00 5 000,00 22 508 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące
razem: 119 670 072,26 0,00 5 000,00 119 675 072,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 353 051,00 353 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4453



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 74 500,00 74 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 278 551,00 278 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 278 551,00 278 551,00

majątkowe
razem: 12 293 599,00 0,00 353 051,00 12 646 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

Ogółem: 131 963 671,26 0,00 358 051,00 132 321 722,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2018 rok

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:
Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 5670226,66 305830,68 305830,68 0 305830,68 0 0 0 0 0 5364395,98 5364395,98 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86500 86500 0 0
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5756726,66 305830,68 305830,68 0 305830,68 0 0 0 0 0 5450895,98 5450895,98 0 0

przed zmianą 5369395,98 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 5364395,98 5364395,98 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86500 86500 0 0
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 5455895,98 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 5450895,98 5450895,98 0 0

przed zmianą 20522790,75 4164790,75 4164790,75 0 4164790,75 0 0 0 0 0 16358000 16358000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 20652790,75 4169790,75 4169790,75 0 4169790,75 0 0 0 0 0 16483000 16483000 0 0

przed zmianą 18996703 2638703 2638703 0 2638703 0 0 0 0 0 16358000 16358000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 19126703 2643703 2643703 0 2643703 0 0 0 0 0 16483000 16483000 0 0

przed zmianą 9126680,32 5511536,32 5511536,32 1000 5510536,32 0 0 0 0 0 3615144 3615144 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46500 46500 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 9173180,32 5511536,32 5511536,32 1000 5510536,32 0 0 0 0 0 3661644 3661644 0 0

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

przed zmianą 5635000 5070000 5070000 0 5070000 0 0 0 0 0 565000 565000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4453



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46500 46500 0 0

po zmianach 5681500 5070000 5070000 0 5070000 0 0 0 0 0 611500 611500 0 0

przed zmianą 2036574,31 1271961,31 1249961,31 695200 554761,31 0 22000 0 0 0 764613 764613 0 0

zmniejszenie -27264,06 -27264,06 -27264,06 0 -27264,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30264,06 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 27264,06 27264,06 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 2039574,31 1247697,25 1225697,25 695200 530497,25 0 22000 0 0 0 791877,06 791877,06 0 0

przed zmianą 1014058,31 414445,31 394445,31 6000 388445,31 0 20000 0 0 0 599613 599613 0 0

zmniejszenie -27264,06 -27264,06 -27264,06 0 -27264,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30264,06 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 27264,06 27264,06 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1017058,31 390181,25 370181,25 6000 364181,25 0 20000 0 0 0 626877,06 626877,06 0 0

przed zmianą 34390339 33964539 30756930 25492712 5264218 2743832 463777 0 0 0 425800 425800 0 0

zmniejszenie -27457,65 -27457,65 -27457,65 0 -27457,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27457,65 27457,65 0 0 0 27457,65 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 34390339 33964539 30729472,35 25492712 5236760,35 2771289,65 463777 0 0 0 425800 425800 0 0

przed zmianą 313267 313267 313267 0 313267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27457,65 -27457,65 -27457,65 0 -27457,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27457,65 27457,65 0 0 0 27457,65 0 0 0 0 0 0 0 0
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 313267 313267 285809,35 0 285809,35 27457,65 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10977734,16 6914727,16 6874727,16 229856 6644871,16 40000 0 0 0 0 4063007 4063007 0 0

zmniejszenie -8520 -8520 -8520 0 -8520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79151 600 600 0 600 0 0 0 0 0 78551 78551 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 11048365,16 6906807,16 6866807,16 229856 6636951,16 40000 0 0 0 0 4141558 4141558 0 0

przed zmianą 1372520 1272520 1272520 0 1272520 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie -8520 -8520 -8520 0 -8520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78551 78551 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 1442551 1264000 1264000 0 1264000 0 0 0 0 0 178551 178551 0 0

przed zmianą 1959037,16 524037,16 524037,16 93196 430841,16 0 0 0 0 0 1435000 1435000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1959637,16 524637,16 524637,16 93196 431441,16 0 0 0 0 0 1435000 1435000 0 0

przed zmianą 7615798,35 4720928,35 235928,35 20000 215928,35 4485000 0 0 0 0 2894870 2894870 2623475 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 7617318,35 4722448,35 237448,35 20000 217448,35 4485000 0 0 0 0 2894870 2894870 2623475 0

przed zmianą 2819889,25 196414,25 196414,25 20000 176414,25 0 0 0 0 0 2623475 2623475 2623475 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność

po zmianach 2821409,25 197934,25 197934,25 20000 177934,25 0 0 0 0 0 2623475 2623475 2623475 0

przed zmianą 1813190,2 1381488,7 95558,7 0 95558,7 1279930 6000 0 0 0 431701,5 431701,5 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19900 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 16500 16500 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1833090,2 1384888,7 98958,7 0 98958,7 1279930 6000 0 0 0 448201,5 448201,5 0 0

przed zmianą 1313430 1313430 33500 0 33500 1279930 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zwiększenie 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16500 16500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4453



po zmianach 1329930 1313430 33500 0 33500 1279930 0 0 0 0 16500 16500 0 0

przed zmianą 499760,2 68058,7 62058,7 0 62058,7 0 6000 0 0 0 431701,5 431701,5 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność

po zmianach 503160,2 71458,7 65458,7 0 65458,7 0 6000 0 0 0 431701,5 431701,5 0 0

przed zmianą 142912695,75 106673164,27 66111596,74 37235899,96 28875696,78 9095104,00 30666463,53 0,00 0,00 800000,00 36239531,48 36239531,48 2623475,00 0,00

zmniejszenie -63241,71 -63241,71 -63241,71 0,00 -63241,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421292,71 40977,65 13520,00 0,00 13520,00 27457,65 0,00 0,00 0,00 0,00 380315,06 380315,06 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 143270746,75 106650900,21 66061875,03 37235899,96 28825975,07 9122561,65 30666463,53 0,00 0,00 800000,00 36619846,54 36619846,54 2623475,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4453



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 364 395,98 86 500,00 5 450 895,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 364 395,98 86 500,00 5 450 895,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 364 395,98 86 500,00 5 450 895,98

 Dobudowa kanalizacji sanitarnej  Gaszyn ul. Kłosowa - etap II 0,00 1 000,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części gminy - 
Rychłowice 0,00 50 000,00 50 000,00

Dobudowa wodociągu  Gaszyn ul. Modrakowa - Strumykowa 0,00 20 000,00 20 000,00

Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej - Ruda, ul Długa 0,00 8 500,00 8 500,00

Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej we wsi Rychłowice (droga do Rudy) 0,00 7 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 16 358 000,00 125 000,00 16 483 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 358 000,00 125 000,00 16 483 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 358 000,00 125 000,00 16 483 000,00

Budowa drogi  Wieluń, ul. Potockiego 0,00 125 000,00 125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 615 144,00 46 500,00 3 661 644,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 565 000,00 46 500,00 611 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 46 500,00 611 500,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody, wymiana rynien i rur 
spustowych w budynku przy ul. Królewskiej- Plac Legionów 295 000,00 46 500,00 341 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 613,00 27 264,06 791 877,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 599 613,00 27 264,06 626 877,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 500,00 27 264,06 614 764,06

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4453



Projekt techniczny rozbudowy remizy OSP w Bieniądzicach 0,00 27 264,06 27 264,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 063 007,00 78 551,00 4 141 558,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 78 551,00 178 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 78 551,00 140 551,00

Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy 62 000,00 78 551,00 140 551,00

90095 Pozostała działalność 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. Sieradzka 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

Dobudowa wodociągu i kanalizacji  sanitarnej - Wieluń, ul. Głęboka 70 000,00 20 000,00 90 000,00

926 Kultura fizyczna 431 701,50 16 500,00 448 201,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 16 500,00 16 500,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 16 500,00 16 500,00

Dotacja celowa dla WOSiR na zadanie "Dostawa i montaż sauny fińskiej 
z wyposażeniem na Pływalni Krytej  przy ul. P.O.W.14 w Wieluniu" 0,00 16 500,00 16 500,00

Razem 36 239 531,48 380 315,06 36 619 846,54

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4453



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku

Nazwa Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe

Rada Sołecka w Niedzielsku 010 01010 13 195,98 13 195,98 

Łącznie  dział 010 13 195,98 0,00 13 195,98 

Rada Sołecka w Gaszynie 600 60016 5 000,00 5 000,00 
Rada Sołecka w Kadłubie 600 60016 5 000,00 5 000,00 
Rada Sołecka w Srebrnica - Piaski 600 60016 13 506,07 13 506,07 
Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 4 000,00 4 000,00 
Rada Sołecka w Turowie 600 60016 14 000,00 14 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 600 60016 12 196,81 12 196,81 
Łącznie  dział 600 53 702,88 39 702,88 14 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 12 264,06 12 264,06 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 23 454,25 23 454,25 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 4 966,00 4 966,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 3 000,00 3 000,00 

Łącznie dział 754 43 684,31 31 420,25 12 264,06 
Rada Sołecka w Borowcu 801 80101 7 761,65 7 761,65 

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 9 000,00 9 000,00 

Łącznie  dział 801 16 761,65 16 761,65 0,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90003 600,00 600,00 
Rada Sołecka w Kurowie 900 90003 1 900,00 1 900,00 
Rada Sołecka w Rudzie 900 90003 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 1 357,00 1 357,00 
Razem rozdział  90003 4 357,00 4 357,00 0,00 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 6 454,25 6 454,25 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90004 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 17 500,00 1 500,00 16 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 4 500,00 4 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 970,00 970,00 

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 1 900,27 1 900,27 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 8 500,00 8 500,00 
Razem rozdział  90004 51 824,52 35 824,52 16 000,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90095 7 000,00 7 000,00 
Rada Sołecka w Olewinie 900 90095 6 400,00 6 400,00 
Rada Sołecka w Starzenicach 900 90095 4 637,16 4 637,16 
Rada Sołecka w Turowie 900 90095 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4453



Rada Sołecka w Widoradzu 900 90095 2 600,00 2 600,00 

Razem rozdział  90095 24 637,16 24 637,16 0,00 

Łącznie dział 900 80 818,68 64 818,68 16 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 7 700,00 7 700,00 
Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 4 800,00 4 800,00 
Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 1 600,00 1 600,00 
Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 1 700,00 1 700,00 
Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 13 013,71 13 013,71 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 10 700,39 10 700,39 
Razem rozdział  92109 39 514,10 39 514,10 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 1 000,00 1 000,00 
Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 1 000,00 1 000,00 
Rada Sołecka w Dąbrowie 921 92195 15 900,00 15 900,00 
Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 1 000,00 1 000,00 
Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 500,00 500,00 
Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 3 600,00 3 600,00 
Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 4 500,00 4 500,00 
Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92195 1 760,00 1 760,00 
Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 9 100,00 9 100,00 
Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 8 954,25 8 954,25 
Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 2 600,00 2 600,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 4 020,00 4 020,00 
Razem rozdział  92195 53 934,25 53 934,25 0,00 

Łącznie  dział 921 93 448,35 93 448,35 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 926 92695 1 000,00 1 000,00 
Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 420,00 420,00 
Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 5 100,00 5 100,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 13 500,00 700,00 12 800,00 
Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 10 312,96 300,00 10 012,96 
Rada Sołecka  w Kurowie 926 92695 10 254,25 10 254,25 
Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 7 823,71 2 150,00 5 673,71 
Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 9 800,00 9 800,00 
Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 6 434,83 200,00 6 234,83 
Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 4 068,00 4 068,00 
Rada Sołecka w Rudzie 926 92695 19 300,00 5 500,00 13 800,00 
Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 10,00 10,00 
Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 15 780,00 2 600,00 13 180,00 
Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 300,00 300,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 9 054,00 9 054,00 
Łącznie  dział 926 113 157,75 51 456,25 61 701,50 

O G Ó Ł E M: 414 769,60 297 608,06 117 161,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4453



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2018 rok

Dzia
ł rozdz. § Wyszczególnienie kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 2 356

75011 Urzędy wojewódzkie 2 356

0690 wpływy z różnych opłat
opłaty za udostępnianie danych osobowych 2 356

852 Pomoc społeczna 321 800

85203 Ośrodek wsparcia 9 100

O830 wpływy z usług 9 100

855 Rodzina

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 312 700

O940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 30 000

O980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 282 700

O g ó ł e m: 324 156

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4453



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2018 roku

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki
754 75411 Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 15 000,00
758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu 200 000,00

921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 890 000,00 20 000,00
921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 030 000,00

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 415 000,00 25 000,00

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 089 930,00 16 500,00
Razem 4 335 000,00 1 089 930,00 276 500,00

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 760 000,00

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 188 000,00

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 175 200,00

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 115 000,00

801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 960 000,00
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00
801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych
248 408,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

71 613,00

801 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

105 611,00

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

27 457,65

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4453



851 85153 Zwalczanie narkomanii 43 000,00
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 456 700,00

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 46 642,00

900 90005 Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Wieluń 452 007,00

900 90019 Konserwacja rowów 40 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 190 000,00

Razem 2 817 931,65 0,00 1 331 707,00

O G Ó Ł E M : 7 152 931,65 1 089 930,00 1 608 207,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4453



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2018 rok

Dział rozdz. Wyszczególnienie Kwota w zł.
1 2 3 4

  D O C H O D Y 

801 Oświata i wychowanie 1 842 700
w tym:

80101 Szkoły podstawowe 212 200

80104 Przedszkola 1 627 500

80110 Gimnazja 3 000

O g ó ł e m      d o c h o d y 1 842 700

W Y D A T K I 

801 Oświata i wychowanie 1 842 700
w tym:

80101 Szkoły podstawowe 212 200

80104 Przedszkola 1 627 500

80110 Gimnazja 3 000

O g ó ł e m     w y d a t k i 1 842 700

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4453



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/548/18
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2018 rok

Przychody  /w zł/ Koszty /w zł/

 w tym: w tym:
Wyszczególnienie dotacje wpłata

Dział rozdział z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetudotacja przedmiotowa Ogółem
Ogółem

kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku 10 000,00 10 000,00

Wieluński 
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 
w Wieluniu Dział 
926 rozdz. 92605

2 876 500 1 106 430 1 089 930

za 1 m2 powierzchni 
utrzymania 
i konserwacji obiektów 
sportowo-
rekreacyjnych

16 500
Dostawa i montaż sauny fińskiej  
z wyposażeniem na Pływalni Krytej 
przy ul. P.O.W. 14 w Wieluniu

2 876 500

Stan funduszu 
obrotowego na 

koniec roku

2 886 500 1 106 430 1 089 930 16 500 2 886 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4453


		2018-09-12T08:18:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




